
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๔๗๗/๖๔) Endo tube no.๔.๕, ใบมีดโกนพร้อมด้าม, หมวกคลุม

ผม, Endo tube no.๕.๕, Endo tube no.๖, Endo tube no.๖.๕, Endo tube no.๗.๕ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๔๗๗/๖๔) Endo tube no.๔.๕,

ใบมีดโกนพร้อมด้าม, หมวกคลุมผม, Endo tube no.๕.๕, Endo tube no.๖, Endo tube no.๖.๕, Endo tube

no.๗.๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๐.๐๐ บาท (สองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ใบมีด (๒๗.๑๑.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๘๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๔๐.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. หมวกอาบน้ำสำหรับเจ้าหน้าที่การแพทย์ (๔๒.๑๓.๑๖.๐๔ ) จำนวน ๘๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่ง

หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๓ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๐.๐๐ บาท (สองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

  ณรงค์ ภักดีศุภผล 

(พันเอกณรงค์ ภักดีศุภผล)



ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


